כסגולה שיאריך ימים

כבר מגיל קראו לו בשם בן ציון שמשמעותו בן ירושלים. כן הוסיפו לו את השם חי שחיו יחיה.
קטן השמיע באוזני הוריו תורה. כמו רבים מבני גילו התחנך אצל ר' דוד כהן יהונתן שהיה

.ידוע בהרבצת התורה שלו באי ג'רבה

כשהיה כבן עשרים שנה, התבקש לשמש כדיין בעיר זוהארה (1920)בשנת ה'תר"פ לערך
מערכת חינוך מסודרת, שבלוב. כשהגיע לזוהארה מצא קהילה במצב דתי מוזנח למדי, ללא

רבינו מיד כשהגיע התחיל בפעולות לתיקון המצב ובעיקר .עזובה ומוזנחת בכל תחומי הדת
כדי לשנות את האווירה ששרתה בעיר. עד כדי כך היתה אווירה של חולין שקשה היה

.להבחין בין הנוער היהודי ובין הערבי

בהתחלה גר במ(1956)הרב עלה מג'רבא לארץ הקודש בחודש אלול ה'תשט''ז
בהמשך עבר לגור באשקלון, שם הציעו לו את משרת רב העיר אבל הוא הסכים רק בתנאי
שכולם יקבלו עליהם עול מלכות שמיים בלבב שלם. היה בקי בחכמת הנגינה ויחד עם היותו

ת"ח עצום היה משמח חתנים בנגינתו.

שה והיה רוב הזמן מרותק ענוותן. גאון. מלומד בניסים. בשנותיו האחרונות סבל ממחלה ק
שנים. 87-. חי כ(1971)ד' כסליו ה'תשל"ב -למיטה וכן ניטל ממנו כוח הדיבור. נפטר ב

הזיתים בירושלים.-בטהרתו טיפלו רק שני רבני העיר, רבי יוסף שרביט והרב ולנר. ציונו בהר

מופלגת וידענית גדולה היתה צדקנית הרבנית ז'אלו מזל ) אימו: )מח''ס זרע יעקב(.רבי יעקב אביו:

ר' רפאל, ר' מצליח, בניו: )בת ר' ניסים סיסי הכהן(.מרת שארינה אשתו: גם בש''ס ופוסקים(.